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Delegat AZS, glavni sodniki, pritožbena komisija 

 
Delegat AZS      Darjo Pungartnik 
Glavni sodnik za moške    Luka Cmok  
Glavni sodnik za ženske   Janko Cerjak     
       
Pritožbena komisija    Darjo Pungartnik 
      Branko Žerak 
      Borut Podgornik    
  
 
 
Organizacija tekmovanja 

 
Vodja tekmovanja    Branko Žerak 
Namestnik vodje tekmovanja   Robert Rudelič 
Vodja sodnikov     Borut Podgornik 
Vodja starterjev     Uroš Taks 
Vodja discipline – skok v daljino   Rajko Zupančič 
Vodja discipline – met vortexa   Silvana Koren     
  
Vodja prijavnice     Samo Zupančič 
Vodja tehnične službe    Primož Velkner     
  
       
Merilna ekipa       Timing Ljubljana   
  
       
Vodja sekretariata tekmovanja   Maja Bezjak       
Napovedovalec     Dejan  Korotaj 
Vodja proglasitev    Tina Mušič 
Zdravstvena služba    Gordana Rudelič dipl. med. sestra 
Nadzor terena      Tomaž Senčar     
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TEHNIČNA NAVODILA 
 
Tehnični sestanek 
 
Bo v sejni sobi v pritličju dvorane ob 9.00 uri. 
 
Vsak klub / društvo je lahko zastopano z 1 predstavnikom. 
 
Na tehničnem sestanku bodo sodelovali: 

 
 Delegat AZS 
 Vodja tekmovanja in namestnik 
 Vodja sodnikov 
 Glavni sodnik za moške 
 Glavni sodnik za ženske  

 
 
Tekmovališče 
 
Tekmovališče ima naslednja tekmovališča  

 6 prog 
 2 tekmovališči za met vortexa 
 2 tekmovališči za skok v daljino 

 
Prostor za ogrevanje je predviden v dvorani pod tribuno. 
 
 
Garderoba 
 
Garderobe s tuši se nahajajo v glavni zgradbi, neposredno ob tekališču. Organizator za morebitne 
kraje ne odgovarja. 
 
 
Prijave 
 
Prijaviti se je potrebno najkasneje do četrtka 4. maja 2017 do 12 ure preko spletne strani www.azs.si.  
Ostale določbe glej v PRIROČNIKU za atletska  tekmovanja 2017. 
 

 
Tekmovalne številke 

 
Vsak tekmovalec prejme po 1 štartno številko. Številke prevzame vodja ekipe v sekretariatu ob plačilu 
štartnine ali predložitvi potrdila o plačilu na TRR.   
 
 
Tekmovalna oblačila 

 
Tekmovalci morajo nositi klubske drese, ki so jih za leto 2017 prijavili in so objavljeni v priročniku za 
atletska tekmovanja.  Kontrola oblačil bo izvedena v prijavnici, kot tudi na samem tekmovališču 
 
 
Otvoritev tekmovanja 

 
Uradna otvoritev tekmovanja bo izvedena ob 9.50 uri. 
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Prijavnica 
 
Prijavnica za prvo discipline se nahaja ob izhodu iz dvorane. Vsi tekmovalci se morajo javiti v prijavnici 
kot sledi: 
 
DISCIPLINA  PRIHOD V PRIJAVNICO PRED  ODHOD NA TEKMOVALIŠČE 
   PRIČETKOM PRVE DISCIPLINE PRED PRVO DISCIPLINO 
 
Tek na 60M  20-30 minut    15 minut  
 
Odhod na tekmovališče bo skupen v spremstvu sodnikov. Prav tako bo skupen tudi odhod s 
tekmovališča po zaključeni discipline. 
 
 
Tehnične discipline 
 
V metu vortexa je potrebno upoštevati točko 4.1.11.3 (a) priročnika za atletska tekmovanja 2017. Za 
sojenje se uporablja določilo, ki velja za šolska tekmovanja (poskusni met in trije meti zaporedoma).  
 
V skoku v daljino se skače iz “cone odriva”, prostora, dolžine 80 cm. Cona odriva obsega odrivno 
desko ter po 30 cm širok pas pred desko in 30 cm za njo. Odriv izven cone odriva za zadnjo prestopno 
črto cone odriva je neuspešen poskus. V kolikor atlet odrine pred začetkom cone odriva, to štejemo za 
uspešen skok, izmeri pa se ga od začetne črte cone odriva. Priporoča se, da je cona odriva rahlo 
posuta z magnezijo. Če je odrivna deska predaleč od jame, je potrebno postaviti “cono odriva” bližje 
jami zaradi varnosti.  
 
 
Točkovanje 
 
Rezultati se točkujejo po tablicah IAAF za mnogoboje in tablicah AZS za mnogoboje. Prvenstvo 
Slovenije v mnogoboju za pionirje / pionirke (U14) je posamično in ekipno. Društvo ali šola lahko prijavi 
dva (2) ali tri (3) atlete v posamezni kategoriji. Za vrstni red ekip v posamezni kategoriji se upošteva 
seštevek točk dveh (2) najbolje uvrščenih atletov iz posameznega društva ali šole. 
 
Možen je nastop tudi večjega števila ekip za posamezno društvo ali šolo. V takem primeru je potrebno 
do zaključka prijavnega roka posredovati poimenski seznam ekip po e-pošti na AZS. V točkovanju za 
vseekipnega zmagovalca se upoštevajo vse uvrščene ekipe posameznega društva (tudi druga, tretja 
itd.) v kategoriji. 
 
 
Rezultati 
 
Bodo objavljeni preko napovedovalca in na posameznih disciplinah na semaforjih po vsakem nastopu 
posameznega tekmovalca. 
 
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski v dvorani. Po tekmovanju pa tudi na spletni strani 
Atletske zveze Slovenije. 
 
 
Podelitve 
 
Trije najbolje uvrščeni atleti v posamezni kategoriji prejmejo medalje AZS. Tri najbolje uvrščene ekipe 
v posamezni kategoriji prejmejo plakete. Vseekipni zmagovalec prejme pokal. 
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Timing in meritve 
 
Uradne meritve bo izvajal TIMING Ljubljana in jih objavljal na uradnem semaforju v neposredni bližini 
cilja. Tekoči čas teka bo možno spremljati na semaforju v ciljni ravnini. 

 
 

Izhod po končanem tekmovanju 
 
Po končanem tekmovanju bodo tekmovalci tekmovališče zapustili skupaj s sodniki  
 
Ugovori in pritožbe 
 
Za ugovore in pritožbe velja 146 člen  Pravil za atletska tekmovanja. 
 
Ugovor, ki se nanaša na rezultat, je treba podati ustno glavnemu sodniku takoj oziroma najkasneje v 
30 minutah po uradni objavi rezultatov discipline na oglasni deski.   
Na prvi stopnji mora atlet osebno ali njegov uradni zastopnik ustno podati ugovor v skladu s členom 
146.3.  
 
Pritožbo je potrebno nasloviti na pritožbeno komisijo v roku 30 minut od uradne razglasitve rezultatov. 
Oddati ga je potrebno v tajništvu. Ob vložitvi pritožbe je treba vplačati pritožbeno takso v višini 70 €, ki 
se vrne pritožitelju, če je bila pritožba ugodno rešena.  
 

 
Prva pomoč 
 
Na stadionu bo prisotna prva pomoč. Lokacija je v neposredni bližini izhoda iz dvorane. 
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URNIK TEKMOVANJA 
 

 
  9.50 OTVORITEV TEKMOVANJA   

10.00 60 m, pionirke U14   

10.40 60 m, pionirji U14   

   2  Daljina (cona odriva), pionirji U14 Vortex, pionirke U14 

   3  Daljina (cona odriva), pionirke U14 Vortex, pionirji U14 

   4 600 m, pionirji U14 

600 m pionirke U14 

  

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PRVENSTVO SLOVENIJE V POSAMIČNEM IN EKIPNEM 
MNOGOBOJU  

ZA PIONIRJE in PIONIRKE (U14) 
Slovenska Bistrica, 7.5.2017 

 

 

 

AD ŠTAJERSKA  7 

 
PARTNERJI 
 
 

 
 

    
  

    
   

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

    

 



PS V POSAMIČNEM IN EKIPNEM 
MNOGOBOJU ZA PIONIRJE IN 

PIONIRKE U14

Slovenska Bistrica, 07.05.2017

ŠTARTNA LISTA



Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

7.5.2017

pionirke U14, 60 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 7.5.2017, 10:00

SLG22005BARTH Ema2 104 6026

PMB22004KRANER Lina3 87 4398

ŠTA22004POHAR Maša4 116 5707

ASB22006MAJER Nuša5 31 6345

PolMB2005PREDAN Rebeka6 89

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ASB22006DOBERŠEK Ema1 29 5585

KLC2005ŽLAVS Eva2 44 6573

AKR32004RUS Katja3 23 1218

MASS52005KOVAČIČ Lara4 72 6343

TRK32004MAJNIK Urška5 133 5961

KRO22004PETEH Zoja6 52 4798

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KLC2005KOVAČ Ana1 42 6608

TČMar2005WENZEL Hana2 121

MASS42005MARN Jera3 73 5973

TRK42004PAŠIĆ Petra4 134 6279

ŠTA22004SENEKOVIČ Pia5 119 5726

MASS42004FRANETIČ Živa6 70 4784

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

AKK52005KOCIĆ Hana1 10 5590

AKR22004SODJA Klavdija2 24 5379

SLG22004VUŠNIK Laura3 108 6317

ASB12004MARZIDOVŠEK Sanja4 32 2494

AKR32004MOHORIČ Urša5 21 5377

PMB12005GAJER Zoja6 85 4206

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KLC2005VELEPEC Ela1 43 6302

AKK22005JORDAN NADIŽAR Katjuša2 9 4553

DOM32004MERŠE Lina3 38 6370

AKR22004MEDJA Lucija4 20 1137

TRK12005JARC Maja5 130 2677

MASS52004TRONTELJ Selena6 78 6090

5.5.2017, 10:22:39
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PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK52004PODPESKAR Tina 12,292 135 5962

ŠTA32005REICHT Tamara 10,313 117 15705

PSČ2005FORTUNAT Karin 10,314 91 4363

DOM42004ROZMAN Tia 10,255 39 5421

PMB12005FONOVIČ Staša 10,406 84 4428

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

SLG12005EPŠEK Lana 10,081 105 17364

PMB22005TURČIN Iva 10,082 88 5320

AKK42004ROZMAN Asja 9,793 14 5572

TRK42004KOZJEK Lara 9,524 131 4126

PSČ2004SOVDAT Žana 9,545 93 1266

TRK22004KUTNJAK Nika 9,976 132 671

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK52004SODNIK Vesna 9,501 137 4189

PSČ2005LEBAN Marta Marija 9,492 92 2538

MASS52004RAVNIKAR Asja 9,483 76 384

ŠTA12004KLOJČNIK Petja 9,484 115 2376

KRO32005ŽELEZNIKAR Ališa 9,485 56 5757

AKK52005CERER Eva 9,496 7 5576

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS32005KOLENC Eva 9,421 71 4102

ADAS2005POGRAJC Petra 9,442 1 5159

TRK22004UČAKAR Neža 9,343 138 979

AKR12004PAČNIK Eva 9,354 22 1117

ŠTA12005ZORENČ Eva 9,345 120 4034

KRO22005BATIS Živa 9,396 48 3360

Skupina: 10

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS22004STOPAR ŠPRINGER Neža 9,341 77 4816

MASS32005VOLAVŠEK Ema 9,332 79 2245

AKR12005VAJS Ana 9,283 25 4067

AKK42005LIKAR Brina 9,314 11 4548

ASB22005VEBER Zala 9,265 34 4095

SLG12005KOROŠEC Gaja 9,326 106 4220

5.5.2017, 10:22:40
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PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 11

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK32004BOŽIČ Sara 9,261 129 1348

AKK42004LIKAR Nina Ana 9,222 12 4557

ŠTA12004HERMAN Alina 9,173 114 17315

TRK12005BALTIČ Pia 9,144 128 6000

MASS32005MAROLT Neža 9,185 74 344

DOM22004LOPATIČ Lana 9,216 37 4326

Skupina: 12

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS22004ZAJC Špela 9,111 80 3925

KRO32005ROUS Kristina 9,122 54 1867

KRO22005ČERNELČ Uršula 9,083 50 5443

MASS12005DUHOVNIK Pia Klara 9,084 68 1264

OL2005PERPAR Maja 9,045 82 532

KRO12004KLINE Neja 9,116 51 2875

Skupina: 13

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

AKK12005SABOTHY POLENEC Katarina 8,991 15 4554

MASS12004PERŠIN Sara Ana 8,972 75 5079

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 8,933 41 2508

MASS12004FABJAN MRAK Aneja 8,934 69 5102

KRO32004ZGONC Naja 8,935 55 4771

ŠTA22005RIBIČ Lara 8,966 118 2270

Skupina: 14

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ASB12005GOJČIČ Tina 8,871 30 6183

PT2004ŠERUGA Sara 8,902 95 5026

AKK32004BOLTEŽAR Eva 8,813 6 5570

AKK22005ANDOLŠEK Lana 8,794 5 4549

TRK52004SLEVEC Anja 8,785 136 5048

SLG12004SIMONOVIČ Ivana 8,816 107 2348

Skupina: 15

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

OL2005JANŽELJ Brina 8,751 81 17048

AKK32004FUČKA Brina 8,742 8 4709

DOM12004HASANAGIĆ Eva 8,643 36 4352

RAD2004RENKO Manca 8,604 98 17429

KRO12004CERLINI Brina 8,665 49 4212

ŠTA32004GORNIK Žana 8,716 113 2983

5.5.2017, 10:22:40
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PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 16

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

AKK12004ROSULNIK Eva 8,581 13 4555

PMB12005KRAJNC Lara 8,562 86 2957

KAM2004SPAHIČ Ana 8,233 40 1678

RAD2004KNEZ Maja 8,464 97 28

KRO12004REMŠKAR Manca 8,515 53 2790

ASB12005TUŠEK Noa 8,546 33 2787

pionirji U14, 60 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 7.5.2017, 10:40

AKK12004STAROVAŠNIK Juš2 4 6593

TRK12004AŽMAN Matej3 122 5673

ASB12005LORBEK Vasja4 26 6256

MASS52004PEZDIR Jure5 61 3967

PMB12005SKARLOVNIK Gal6 83 5795

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ŠTA12004URSINI Erik2 112 6134

AKK12005JENKO Ožbej3 2 5575

TRK32004LOTRIČ Lovro4 124 4884

ASB12004ROBNIK Vid5 28 6611

TRK12005SOKLIČ Maj6 127 4886

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS52005STROJAN Gregor 10,792 63 4145

SLG22004NABERNIK Grega 10,273 100 2422

MASS42004KNEŽEVIĆ Alek 10,164 58 6192

RAD2005MAVKO Mark 10,225 96 4385

ŠTA22005SENEKOVIČ Nik 10,746 111 5242

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

AKR22005PODLIPNIK Tevž 9,942 19 5251

TRK32004PUNGERČAR Vid 9,783 126 1342

AKR22005LEGAT Tomy 9,914 18 5223

AKR12005KOKALJ Gaber 9,855 16 5155

SLG12005MOJŠKERC Nejc 9,946 99 2420

5.5.2017, 10:22:41
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PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS52005MUHIČ Nalu 9,741 59 5146

SLG22005TEMNIKAR Luka 9,742 103 2392

SLG12004PREDNIK Aljaž 9,483 101 2350

MASS32005PAJEK Luka Aljaž 9,614 60 4640

ŠTA12005KLADOŠEK Marin 9,245 109 2727

PT2005SOLINA PETROVIČ Jaka 9,696 94 5564

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

AKK12005ROZMAN Jakob 9,211 3 5573

TRK22005GASER RAKOVEC Žan 9,222 123 969

MASS42005ZUPAN Matic 9,073 67 17119

KRO12004BRODNIK Žiga 9,194 45 4236

MASS32004ŠTULAR Nejc 8,945 65 4815

PSČ2004LEBAN Miha 9,216 90 5743

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS22004POTOČKI Jakob 8,911 62 3888

TRK22004MLINAR Jon 8,922 125 3929

SLG12004PROŠT Urban 8,683 102 2491

KRO12004KITANOVSKI Alex 8,824 47 1973

AKR12005KOZEL TOMŠE Nik 8,745 17 2684

ASB12005MODRIJANČIČ Klemen 8,846 27 2826

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ŠTA12004KOBLER Adrian 8,521 110 4092

KRO12004GLAVAN Svit 8,562 46 4882

MASS22004SVETINA Luka Svit 8,143 64 4708

MASS12004VRHOVNIK Žan 8,114 66 4103

DOM12004BOGOVIČ Izak 8,415 35 5568

MASS12004JERŠIN TOMASSINI Sandro 8,476 57 2036

5.5.2017, 10:22:41
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PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 7.5.2017, 2

TRK12004AŽMAN Matej1 122 5673

SLG12005MOJŠKERC Nejc2 99 2420

MASS52004PEZDIR Jure3 61 3967

ASB12004ROBNIK Vid4 28 6611

TRK32004LOTRIČ Lovro5 124 4884

AKK12004STAROVAŠNIK Juš6 4 6593

SLG22004NABERNIK Grega7 100 2422

AKK12005JENKO Ožbej 3,318 2 5575

TRK12005SOKLIČ Maj 3,569 127 4886

MASS42004KNEŽEVIĆ Alek 3,7010 58 6192

AKR22005LEGAT Tomy 3,7011 18 5223

RAD2005MAVKO Mark 3,7312 96 4385

PMB12005SKARLOVNIK Gal 3,7813 83 5795

ŠTA22005SENEKOVIČ Nik 3,8114 111 5242

AKR22005PODLIPNIK Tevž 3,8815 19 5251

ASB12005LORBEK Vasja 3,9016 26 6256

AKR12005KOKALJ Gaber 3,9717 16 5155

ŠTA12004URSINI Erik 4,0718 112 6134

MASS52005STROJAN Gregor 4,1019 63 4145

TRK32004PUNGERČAR Vid 4,1720 126 1342

5.5.2017, 10:22:41
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PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PT2005SOLINA PETROVIČ Jaka1 94 5564

SLG22005TEMNIKAR Luka 3,142 103 2392

MASS32005PAJEK Luka Aljaž 3,493 60 4640

PSČ2004LEBAN Miha 3,544 90 5743

MASS52005MUHIČ Nalu 3,945 59 5146

TRK22005GASER RAKOVEC Žan 3,976 123 969

MASS32004ŠTULAR Nejc 4,017 65 4815

SLG12004PROŠT Urban 4,058 102 2491

AKK12005ROZMAN Jakob 4,109 3 5573

ŠTA12005KLADOŠEK Marin 4,3710 109 2727

MASS42005ZUPAN Matic 4,3711 67 17119

SLG12004PREDNIK Aljaž 4,3812 101 2350

AKR12005KOZEL TOMŠE Nik 4,4213 17 2684

KRO12004KITANOVSKI Alex 4,4314 47 1973

KRO12004BRODNIK Žiga 4,5115 45 4236

MASS22004SVETINA Luka Svit 4,5716 64 4708

TRK22004MLINAR Jon 4,5817 125 3929

MASS22004POTOČKI Jakob 4,5818 62 3888

ŠTA12004KOBLER Adrian 4,5919 110 4092

KRO12004GLAVAN Svit 4,6320 46 4882

DOM12004BOGOVIČ Izak 4,6521 35 5568

ASB12005MODRIJANČIČ Klemen 4,9022 27 2826

MASS12004VRHOVNIK Žan 4,9123 66 4103

MASS12004JERŠIN TOMASSINI Sandro 5,0724 57 2036

5.5.2017, 10:22:41
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, Vortex

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 7.5.2017, 2

SLG22005BARTH Ema1 104 6026

ASB22006DOBERŠEK Ema2 29 5585

MASS42004FRANETIČ Živa3 70 4784

TRK12005JARC Maja4 130 2677

AKK52005KOCIĆ Hana5 10 5590

KLC2005KOVAČ Ana6 42 6608

MASS52005KOVAČIČ Lara7 72 6343

PMB22004KRANER Lina8 87 4398

ASB22006MAJER Nuša9 31 6345

TRK32004MAJNIK Urška10 133 5961

AKR22004MEDJA Lucija11 20 1137

MASS42005MARN Jera12 73 5973

AKR32004MOHORIČ Urša13 21 5377

TRK42004PAŠIĆ Petra14 134 6279

KRO22004PETEH Zoja15 52 4798

TRK52004PODPESKAR Tina16 135 5962

ŠTA22004POHAR Maša17 116 5707

PolMB2005PREDAN Rebeka18 89

AKR32004RUS Katja19 23 1218

ŠTA22004SENEKOVIČ Pia20 119 5726

MASS52004TRONTELJ Selena21 78 6090

KLC2005VELEPEC Ela22 43 6302

SLG22004VUŠNIK Laura23 108 6317

TČMar2005WENZEL Hana24 121

KLC2005ŽLAVS Eva25 44 6573

PSČ2005FORTUNAT Karin 23,7926 91 4363

PMB12005GAJER Zoja 26,5727 85 4206

ŠTA32005REICHT Tamara 31,5228 117 15705

AKK22005JORDAN NADIŽAR Katjuša 37,1529 9 4553

ASB12004MARZIDOVŠEK Sanja 37,8830 32 2494

DOM32004MERŠE Lina 39,8331 38 6370

AKR22004SODJA Klavdija 47,2732 24 5379

5.5.2017, 10:22:41
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK12005BALTIČ Pia1 128 6000

SLG12005EPŠEK Lana2 105 17364

PMB12005FONOVIČ Staša3 84 4428

ŠTA12004KLOJČNIK Petja4 115 2376

SLG12005KOROŠEC Gaja5 106 4220

TRK22004KUTNJAK Nika6 132 671

DOM22004LOPATIČ Lana7 37 4326

MASS52004RAVNIKAR Asja8 76 384

DOM42004ROZMAN Tia9 39 5421

PSČ2004SOVDAT Žana10 93 1266

PMB22005TURČIN Iva11 88 5320

TRK22004UČAKAR Neža12 138 979

KRO32005ŽELEZNIKAR Ališa13 56 5757

MASS32005KOLENC Eva 21,6514 71 4102

TRK32004BOŽIČ Sara 22,2615 129 1348

MASS22004STOPAR ŠPRINGER Neža 25,5416 77 4816

KRO22005BATIS Živa 28,1517 48 3360

TRK52004SODNIK Vesna 28,7018 137 4189

TRK42004KOZJEK Lara 29,5019 131 4126

MASS32005VOLAVŠEK Ema 30,1520 79 2245

MASS32005MAROLT Neža 30,2021 74 344

AKK42004ROZMAN Asja 30,3322 14 5572

ASB22005VEBER Zala 30,7123 34 4095

ŠTA12005ZORENČ Eva 32,5824 120 4034

ADAS2005POGRAJC Petra 33,4825 1 5159

PSČ2005LEBAN Marta Marija 33,9626 92 2538

AKR12005VAJS Ana 33,9627 25 4067

AKK42005LIKAR Brina 35,5728 11 4548

AKK42004LIKAR Nina Ana 36,0729 12 4557

AKR12004PAČNIK Eva 36,7430 22 1117

AKK52005CERER Eva 36,9431 7 5576

ŠTA12004HERMAN Alina 40,5532 114 17315

5.5.2017, 10:22:42
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 3

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRO12004CERLINI Brina1 49 4212

MASS12004FABJAN MRAK Aneja2 69 5102

ASB12005GOJČIČ Tina3 30 6183

KRO22005ČERNELČ Uršula4 50 5443

ŠTA32004GORNIK Žana5 113 2983

DOM12004HASANAGIĆ Eva6 36 4352

KRO12004KLINE Neja7 51 2875

PT2004ŠERUGA Sara8 95 5026

KRO32004ZGONC Naja9 55 4771

KRO12004REMŠKAR Manca10 53 2790

MASS22004ZAJC Špela 19,8711 80 3925

MASS12004PERŠIN Sara Ana 22,9112 75 5079

MASS12005DUHOVNIK Pia Klara 23,1013 68 1264

OL2005PERPAR Maja 23,2914 82 532

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 26,4315 41 2508

SLG12004SIMONOVIČ Ivana 27,4716 107 2348

PMB12005KRAJNC Lara 27,5517 86 2957

KRO32005ROUS Kristina 28,9218 54 1867

AKK32004FUČKA Brina 29,9119 8 4709

RAD2004RENKO Manca 30,6120 98 17429

AKK12004ROSULNIK Eva 32,4821 13 4555

AKK22005ANDOLŠEK Lana 32,9722 5 4549

RAD2004KNEZ Maja 32,9923 97 28

AKK12005SABOTHY POLENEC Katarina 35,2724 15 4554

TRK52004SLEVEC Anja 35,9025 136 5048

ŠTA22005RIBIČ Lara 37,4026 118 2270

OL2005JANŽELJ Brina 38,4427 81 17048

ASB12005TUŠEK Noa 39,9028 33 2787

AKK32004BOLTEŽAR Eva 47,1229 6 5570

KAM2004SPAHIČ Ana 48,4530 40 1678

5.5.2017, 10:22:42
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Vortex

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 7.5.2017, 3

TRK12004AŽMAN Matej1 122 5673

MASS42004KNEŽEVIĆ Alek2 58 6192

ASB12005LORBEK Vasja3 26 6256

TRK32004LOTRIČ Lovro4 124 4884

MASS52004PEZDIR Jure5 61 3967

TRK32004PUNGERČAR Vid6 126 1342

ASB12004ROBNIK Vid7 28 6611

ŠTA22005SENEKOVIČ Nik8 111 5242

TRK12005SOKLIČ Maj9 127 4886

AKK12004STAROVAŠNIK Juš10 4 6593

MASS52005STROJAN Gregor11 63 4145

ŠTA12004URSINI Erik12 112 6134

AKK12005JENKO Ožbej 28,5013 2 5575

SLG22004NABERNIK Grega 31,0714 100 2422

AKR12005KOKALJ Gaber 36,2015 16 5155

PMB12005SKARLOVNIK Gal 37,6316 83 5795

RAD2005MAVKO Mark 43,8917 96 4385

SLG12005MOJŠKERC Nejc 44,6318 99 2420

AKR22005PODLIPNIK Tevž 44,6719 19 5251

AKR22005LEGAT Tomy 48,1720 18 5223

5.5.2017, 10:22:42
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

DOM12004BOGOVIČ Izak1 35 5568

KRO12004BRODNIK Žiga2 45 4236

TRK22005GASER RAKOVEC Žan3 123 969

MASS32005PAJEK Luka Aljaž4 60 4640

MASS22004POTOČKI Jakob5 62 3888

SLG22005TEMNIKAR Luka6 103 2392

MASS42005ZUPAN Matic 23,027 67 17119

PSČ2004LEBAN Miha 26,078 90 5743

MASS32004ŠTULAR Nejc 27,149 65 4815

KRO12004GLAVAN Svit 30,2010 46 4882

MASS52005MUHIČ Nalu 31,3011 59 5146

TRK22004MLINAR Jon 33,8912 125 3929

ASB12005MODRIJANČIČ Klemen 34,4413 27 2826

SLG12004PREDNIK Aljaž 38,2414 101 2350

PT2005SOLINA PETROVIČ Jaka 38,7415 94 5564

MASS22004SVETINA Luka Svit 38,8616 64 4708

AKR12005KOZEL TOMŠE Nik 41,1517 17 2684

ŠTA12005KLADOŠEK Marin 43,5218 109 2727

MASS12004VRHOVNIK Žan 43,7319 66 4103

SLG12004PROŠT Urban 46,0120 102 2491

MASS12004JERŠIN TOMASSINI Sandro 46,9321 57 2036

AKK12005ROZMAN Jakob 48,8222 3 5573

ŠTA12004KOBLER Adrian 53,0423 110 4092

KRO12004KITANOVSKI Alex 54,0424 47 1973

5.5.2017, 10:22:42
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 7.5.2017, 3

KLC2005ŽLAVS Eva1 44 6573

TČMar2005WENZEL Hana2 121

SLG22004VUŠNIK Laura3 108 6317

KLC2005VELEPEC Ela4 43 6302

MASS52004TRONTELJ Selena5 78 6090

AKR32004RUS Katja6 23 1218

PolMB2005PREDAN Rebeka7 89

TRK52004PODPESKAR Tina8 135 5962

TRK42004PAŠIĆ Petra9 134 6279

AKR32004MOHORIČ Urša10 21 5377

DOM32004MERŠE Lina11 38 6370

AKR22004MEDJA Lucija12 20 1137

ASB12004MARZIDOVŠEK Sanja13 32 2494

MASS42005MARN Jera14 73 5973

TRK32004MAJNIK Urška15 133 5961

ASB22006MAJER Nuša16 31 6345

PMB22004KRANER Lina17 87 4398

MASS52005KOVAČIČ Lara18 72 6343

KLC2005KOVAČ Ana19 42 6608

AKK52005KOCIĆ Hana20 10 5590

TRK12005JARC Maja21 130 2677

MASS42004FRANETIČ Živa22 70 4784

ASB22006DOBERŠEK Ema23 29 5585

SLG22005BARTH Ema24 104 6026

PMB12005GAJER Zoja 3,2325 85 4206

ŠTA32005REICHT Tamara 3,5826 117 15705

PSČ2005FORTUNAT Karin 3,6027 91 4363

ŠTA22004POHAR Maša 3,8328 116 5707

ŠTA22004SENEKOVIČ Pia 3,9029 119 5726

KRO22004PETEH Zoja 4,0730 52 4798

AKR22004SODJA Klavdija 4,1931 24 5379

AKK22005JORDAN NADIŽAR Katjuša 4,4632 9 4553

5.5.2017, 10:22:42
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRO32005ŽELEZNIKAR Ališa1 56 5757

PSČ2004SOVDAT Žana2 93 1266

DOM42004ROZMAN Tia3 39 5421

TRK12005BALTIČ Pia4 128 6000

SLG12005EPŠEK Lana 3,145 105 17364

ASB22005VEBER Zala 3,516 34 4095

PMB12005FONOVIČ Staša 3,537 84 4428

PMB22005TURČIN Iva 3,568 88 5320

MASS32005KOLENC Eva 3,729 71 4102

AKK52005CERER Eva 3,7410 7 5576

TRK32004BOŽIČ Sara 3,7511 129 1348

TRK22004KUTNJAK Nika 3,8512 132 671

ADAS2005POGRAJC Petra 3,9913 1 5159

DOM22004LOPATIČ Lana 4,0114 37 4326

MASS52004RAVNIKAR Asja 4,0215 76 384

AKK42004ROZMAN Asja 4,0816 14 5572

MASS32005MAROLT Neža 4,1217 74 344

TRK52004SODNIK Vesna 4,1218 137 4189

MASS22004STOPAR ŠPRINGER Neža 4,1319 77 4816

SLG12005KOROŠEC Gaja 4,1520 106 4220

AKK42005LIKAR Brina 4,1521 11 4548

TRK42004KOZJEK Lara 4,1622 131 4126

PSČ2005LEBAN Marta Marija 4,1823 92 2538

TRK22004UČAKAR Neža 4,1924 138 979

MASS32005VOLAVŠEK Ema 4,1925 79 2245

ŠTA12005ZORENČ Eva 4,2326 120 4034

AKK42004LIKAR Nina Ana 4,2927 12 4557

AKR12004PAČNIK Eva 4,3228 22 1117

ŠTA12004KLOJČNIK Petja 4,3529 115 2376

KRO22005BATIS Živa 4,3630 48 3360

ŠTA12004HERMAN Alina 4,4731 114 17315

AKR12005VAJS Ana 4,6332 25 4067

5.5.2017, 10:22:43
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

Skupina: 3

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ASB12005GOJČIČ Tina1 30 6183

KRO22005ČERNELČ Uršula2 50 5443

PT2004ŠERUGA Sara3 95 5026

TRK52004SLEVEC Anja 3,554 136 5048

MASS12004FABJAN MRAK Aneja 3,675 69 5102

ŠTA22005RIBIČ Lara 3,726 118 2270

AKK32004BOLTEŽAR Eva 3,857 6 5570

KRO32004ZGONC Naja 3,968 55 4771

KRO32005ROUS Kristina 3,989 54 1867

PMB12005KRAJNC Lara 3,9910 86 2957

MASS22004ZAJC Špela 4,1011 80 3925

AKK32004FUČKA Brina 4,1512 8 4709

KRO12004KLINE Neja 4,1813 51 2875

AKK22005ANDOLŠEK Lana 4,1914 5 4549

OL2005JANŽELJ Brina 4,2015 81 17048

MASS12004PERŠIN Sara Ana 4,2016 75 5079

OL2005PERPAR Maja 4,2517 82 532

KRO12004CERLINI Brina 4,3718 49 4212

MASS12005DUHOVNIK Pia Klara 4,3919 68 1264

AKK12005SABOTHY POLENEC Katarina 4,3920 15 4554

ŠTA32004GORNIK Žana 4,4021 113 2983

RAD2004RENKO Manca 4,4622 98 17429

SLG12004SIMONOVIČ Ivana 4,5223 107 2348

ASB12005TUŠEK Noa 4,5424 33 2787

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina 4,5725 41 2508

KRO12004REMŠKAR Manca 4,6526 53 2790

DOM12004HASANAGIĆ Eva 4,8027 36 4352

AKK12004ROSULNIK Eva 4,8328 13 4555

RAD2004KNEZ Maja 4,8429 97 28

KAM2004SPAHIČ Ana 4,9430 40 1678

5.5.2017, 10:22:43

18
http://www.timingljubljana.si



Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, 600 m 

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 7.5.2017, 4

AKR12005KOZEL TOMŠE Nik0 17 2684

ŠTA22005SENEKOVIČ Nik 2:07,670 111 5242

PSČ2004LEBAN Miha 2:04,040 90 5743

ŠTA12005KLADOŠEK Marin 1:53,320 109 2727

SLG12004PROŠT Urban 1:46,430 102 2491

MASS32004ŠTULAR Nejc 1:54,740 65 4815

AKR12005KOKALJ Gaber0 16 5155

SLG12004PREDNIK Aljaž0 101 2350

RAD2005MAVKO Mark 2:21,210 96 4385

SLG22004NABERNIK Grega0 100 2422

SLG22005TEMNIKAR Luka0 103 2392

ŠTA12004KOBLER Adrian0 110 4092

DOM12004BOGOVIČ Izak0 35 5568

SLG12005MOJŠKERC Nejc0 99 2420

MASS52004PEZDIR Jure0 61 3967

MASS42004KNEŽEVIĆ Alek0 58 6192

KRO12004BRODNIK Žiga 2:07,590 45 4236

ŠTA12004URSINI Erik0 112 6134

MASS32005PAJEK Luka Aljaž0 60 4640

MASS42005ZUPAN Matic0 67 17119

TRK12005SOKLIČ Maj0 127 4886

TRK32004PUNGERČAR Vid0 126 1342

TRK22004MLINAR Jon 2:07,460 125 3929

AKK12005JENKO Ožbej0 2 5575

TRK32004LOTRIČ Lovro0 124 4884

AKK12005ROZMAN Jakob0 3 5573

MASS22004SVETINA Luka Svit 1:46,260 64 4708

TRK22005GASER RAKOVEC Žan0 123 969

AKK12004STAROVAŠNIK Juš0 4 6593

ASB12005LORBEK Vasja0 26 6256

TRK12004AŽMAN Matej0 122 5673

ASB12005MODRIJANČIČ Klemen 1:53,310 27 2826

PT2005SOLINA PETROVIČ Jaka0 94 5564

MASS52005MUHIČ Nalu0 59 5146

MASS12004VRHOVNIK Žan 1:43,610 66 4103

KRO12004GLAVAN Svit 1:55,830 46 4882

MASS22004POTOČKI Jakob0 62 3888

AKR22005LEGAT Tomy0 18 5223

MASS52005STROJAN Gregor0 63 4145

PMB12005SKARLOVNIK Gal0 83 5795

MASS12004JERŠIN TOMASSINI Sandro 1:53,510 57 2036

KRO12004KITANOVSKI Alex 1:50,030 47 1973

ASB12004ROBNIK Vid0 28 6611

AKR22005PODLIPNIK Tevž0 19 5251

5.5.2017, 10:22:43
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, 600 m 

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 7.5.2017, 4

MASS52004RAVNIKAR Asja0 76 384

MASS32005KOLENC Eva0 71 4102

MASS12005DUHOVNIK Pia Klara0 68 1264

MASS22004ZAJC Špela 1:56,080 80 3925

ŠTA32004GORNIK Žana0 113 2983

AKK32004BOLTEŽAR Eva 2:00,670 6 5570

PolMB2005PREDAN Rebeka0 89

AKK22005ANDOLŠEK Lana0 5 4549

MASS52004TRONTELJ Selena0 78 6090

AKK52005CERER Eva0 7 5576

TČMar2005WENZEL Hana0 121

AKK42004ROZMAN Asja 2:11,650 14 5572

MASS12004PERŠIN Sara Ana 2:00,550 75 5079

AKK32004FUČKA Brina 1:57,240 8 4709

AKK12004ROSULNIK Eva 2:02,340 13 4555

SLG22005BARTH Ema0 104 6026

SLG12005KOROŠEC Gaja0 106 4220

AKK22005JORDAN NADIŽAR Katjuša0 9 4553

MASS42005MARN Jera0 73 5973

MASS52005KOVAČIČ Lara0 72 6343

AKK52005KOCIĆ Hana0 10 5590

AKK42005LIKAR Brina 2:00,000 11 4548

AKK42004LIKAR Nina Ana 2:03,690 12 4557

SLG12005EPŠEK Lana 2:10,180 105 17364

AKK12005SABOTHY POLENEC Katarina0 15 4554

SLG12004SIMONOVIČ Ivana0 107 2348

KAM2004SPAHIČ Ana 1:46,760 40 1678

PSČ2004SOVDAT Žana 1:51,870 93 1266

TRK12005BALTIČ Pia0 128 6000

AKR22004SODJA Klavdija0 24 5379

RAD2004RENKO Manca 2:02,310 98 17429

TRK52004SLEVEC Anja 2:13,030 136 5048

RAD2004KNEZ Maja 1:41,370 97 28

DOM42004ROZMAN Tia0 39 5421

TRK52004SODNIK Vesna 2:10,390 137 4189

PT2004ŠERUGA Sara0 95 5026

AKR12004PAČNIK Eva 1:49,050 22 1117

PSČ2005LEBAN Marta Marija0 92 2538

PSČ2005FORTUNAT Karin0 91 4363

PMB22005TURČIN Iva0 88 5320

TRK22004UČAKAR Neža0 138 979

PMB22004KRANER Lina0 87 4398

AKR32004RUS Katja0 23 1218

KRO22004PETEH Zoja 1:56,290 52 4798

KAM2005ZBIČAJNIK Karolina0 41 2508

TRK32004MAJNIK Urška0 133 5961

ASB22006MAJER Nuša0 31 6345

5.5.2017, 10:22:43
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Slovenska Bistrica, 07.05.2017

PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje in pionirke U14

KLC2005KOVAČ Ana0 42 6608

TRK22004KUTNJAK Nika0 132 671

TRK42004PAŠIĆ Petra0 134 6279

SLG22004VUŠNIK Laura0 108 6317

TRK42004KOZJEK Lara 2:17,690 131 4126

TRK32004BOŽIČ Sara 2:06,980 129 1348

AKR12005VAJS Ana0 25 4067

OL2005JANŽELJ Brina0 81 17048

TRK12005JARC Maja0 130 2677

TRK52004PODPESKAR Tina0 135 5962

OL2005PERPAR Maja0 82 532

PMB12005KRAJNC Lara0 86 2957

KRO12004KLINE Neja0 51 2875

ASB12004MARZIDOVŠEK Sanja 2:00,620 32 2494

MASS22004STOPAR ŠPRINGER Neža 2:06,100 77 4816

ŠTA32005REICHT Tamara 2:06,580 117 15705

KLC2005VELEPEC Ela0 43 6302

ŠTA22004POHAR Maša0 116 5707

ASB22005VEBER Zala 1:56,410 34 4095

KRO32004ZGONC Naja0 55 4771

KRO22005BATIS Živa 1:53,030 48 3360

ŠTA12004KLOJČNIK Petja 1:49,350 115 2376

KRO12004CERLINI Brina0 49 4212

MASS12004FABJAN MRAK Aneja0 69 5102

ASB12005GOJČIČ Tina0 30 6183

ASB22006DOBERŠEK Ema0 29 5585

ŠTA12004HERMAN Alina 2:01,210 114 17315

ADAS2005POGRAJC Petra0 1 5159

MASS42004FRANETIČ Živa 1:58,290 70 4784

ASB12005TUŠEK Noa 1:46,640 33 2787

DOM22004LOPATIČ Lana0 37 4326

MASS32005VOLAVŠEK Ema0 79 2245

AKR22004MEDJA Lucija 1:59,430 20 1137

PMB12005GAJER Zoja0 85 4206

DOM12004HASANAGIĆ Eva0 36 4352

PMB12005FONOVIČ Staša0 84 4428

MASS32005MAROLT Neža0 74 344

KLC2005ŽLAVS Eva0 44 6573

KRO32005ŽELEZNIKAR Ališa0 56 5757

AKR32004MOHORIČ Urša0 21 5377

KRO32005ROUS Kristina0 54 1867

ŠTA22004SENEKOVIČ Pia0 119 5726

DOM32004MERŠE Lina0 38 6370

KRO12004REMŠKAR Manca 2:01,600 53 2790

KRO22005ČERNELČ Uršula0 50 5443

ŠTA22005RIBIČ Lara0 118 2270

ŠTA12005ZORENČ Eva 1:47,460 120 4034
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